Lectio libri Actuum Apostolorum (Cap. xv).

ñ. Deo grātias.

In illis diēbus : Placuit. Apōstolis, et senioribus cum omni Ecclesia, eligere viros, et mittere Antiochiam cum Paulo, et Bārnaba, et Silam, viros primos in fratribus, scribentes per manus eōrum. Apōstoli et seniores fratres his, qui sunt Antiochiæ, et Sirix, et Cilicix, fratribus ex Gēntibus, salutem. **C** Quoniam quidem audivimus quia quidam ex nobis exeuntes, turbaverunt vos verbis, evertentes animas vestras, quibus non mandavimus : placuit nobis collectis in unum, eligere viros, et mittere ad vos, cum charissimis nostris Bārnaba et Paulo, hominibus, qui tradiderunt animas suas Deo. Misimus ergo Judam et Silam, qui et ipsi vobis verba referent eadem. Visum enim est Spiritui sancto, et nobis, nihil ultra imponere vobis oneris quam hæc necessaria : ut abstineatis vos ab immolatis simulachrorum, et sanguine, suffocato, et fornicatione; a quibus custodiētes vos, benē agitis. Valēte. Illi igitur dimissi, venerunt Antiochiam : et congregatā multitudine tradiderunt epistolam. Quam cūm legissent, gavisī sunt super consolatione. Judas autem et Silas, et ipsi cūm essent Prophætæ, verbo plurimo consolati sunt fratres, et confirmaverunt. Facto autem ibi tēpore, dimissi sunt cum pace a fratribus, ad eos qui miserant illos. Visum est autem Silas manere ibi : solus autem Judas abiit. Paulus autem, et Bārnabas demorabantur Antiochiæ, docētes, et evangelizantes cum aliis verbum Dei. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Quis Deus magnus sicut Deus noster ? tu es Deus qui facis mirabilia solus. *Psalmus lxxvi.*

Oratio. Precāmur Dōmine, ne tuā nos repellas propitiōne; sed obtinēdæ misericōrdiæ adhuc tempus appōne : ut dextera, quæ fuit vindex in ultione facinorum; ipsa sit nobis contritū in remedium sempiternum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Quia tu Dómine suavis, et mitis es : et multum misericors invocántibus te. *Psal. lxxxv.*

Oratio. Misere Dómine, ad te tota die clamántibus ; tæque in tribulatióne invocántibus existe propitiu : ut in quibus májestatem tuam adorándo laudámus, dignè suscipias ; et pro quibus te timémus, pius ignóscas : Timóris igitur tui obediéntiã corda nostra lætifica ; et consolatiónis dulcedine dabiétatem nostræ mentis confórta : Sed quia tu suavis ac mitis es, suavitatem ex tua indulgéntia hauriámus ; et in retribuendo pius te mitémque sentiamus. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 3. Præoccupémus faciem Dei in confessione : et in psalmis jubi émus ei. *Ps. xciv.*

Preces. Avérte, Dómine, iram furóris tui ; P. Et miserátor parce pópulo tuo. *ñ.* Omnium précibus pius auxiliu præbe : tæque rogámus, Sancte, citò concede ; P. Et miserátor. *ñ.* Tu Christe, débiles gémitus intuere : vincula mortis solve, et vitam largire ; P. Et miserátor. *ñ.* Jam vide lachrymas : intellige lugéntes : tandem de facta nostra clemens indulge ; P. Et miserátor. *ñ.* Nostris auditibus signum salutis pone Angelum : non permittas ultrà nocere ; P. Et miserátor.